ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND               Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo tình hình triển khai thực hiện công

tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư (giải phóng mặt bằng) tuyến đường sắt tốc

độ cao trên trục Bắc - Nam , đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Giám đốc các Sở: Tài chính, Tư pháp, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi

trường, Công Thương, Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông tỉnh.

- Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Bình Sơn, Sơn Tịnh, Tư Nghĩa,

Mộ Đức, Nghĩa Hành, thị xã Đức Phổ, thành phố Quảng Ngãi.

- Giám đốc Công ty Điện lực Quảng Ngãi.

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP(KTN), KTN.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 20/6/2025 (Sáng Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Cơ quan chuẩn bị:

a) Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường và

đơn vị liên quan chuẩn bị báo cáo việc thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 2968/UBND-KTN ngày 20/5/2025; kế hoạch

triển khai công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư; nêu rõ những khó khăn,

vướng mắc, đề xuất, kiến nghị. Tài liệu phục vụ cuộc họp gửi về Văn phòng

UBND tỉnh (đồng gửi các thành phần tham gia dự họp) trước 10 giờ ngày

19/6/2025 để tổng hợp báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh.

b) Các đại biểu tham gia dự họp chủ động nghiên cứu tài liệu do Sở Xây

dựng gửi để tham gia phát biểu tại cuộc họp.

  2

Đề nghị các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy

định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần dự họp;

- VP UBND: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN.529

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-06-17T15:36:12+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-06-17T15:45:07+0700

		2025-06-17T15:45:07+0700

		2025-06-17T15:45:07+0700